

Raasdal Trading ApS

Energivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 35140700

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2020

Kenneth Raasdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Raasdal Trading ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 35140700
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kenneth Raasdal Jensen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens mission er at bygge digitale brands som sikrer forbrugerne adgang til høj kvalitetsprodukter med en teknologisk edge, uden fordyrende mellemed (D2C), men med europæisk garanti, service og vejledning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsperioden foretaget betydelig investering med henblik på, at udvide, tilpasse og implementere selskabets forretningsplan

Investeringerne er foretaget som et led i implementeringen af nye produktlinjer, samt udvidelse af markeder for eksisterende produktlinjer.

De foretagne investeringer i 2019 har blandt andet været medvirkende til, at selskabet nu er repræsenteret i Danmark, Sverige, Norge, Tyskland, Holland, Belgien, Frankrig, Italien, Finland og Spanien.

Endvidere har investeringerne haft betydning for selskabets struktur, hvorved der i årets løb er udvidet med flere medarbejdere, således organisationen nu er velindkørt til yderligere vækst i kommende år.

Tillige har selskabet afholdt engangsomkostninger i forbindelse med etablering af nye markeder og produktlinjer for et ikke uvæsentligt beløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 haft en vækst på omsætningen på hele 27%, sammenlignet med 2018, og slutter regnskabsåret med et resultat før skat der er 2,5 gang bedre end i 2018.

Årets udvikling og resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	8.177.128	5.246
1	Personaleomkostninger	-5.065.971	-3.684
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-294.260	-271
	Resultat før finansielle poster	2.816.897	1.291
	Finansielle indtægter	986	0
	Finansielle omkostninger	-268.151	-247
	Resultat før skat	2.549.731	1.045
2	Skat af årets resultat	-565.763	-231
	Årets resultat	1.983.968	813
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	156
	Overført resultat	483.968	657
	Resultatdisponering i alt	1.983.968	813

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	473.155	294
	Immaterielle anlægsaktiver	473.155	294
4	Indretning af lejede lokaler	171.027	119
	Materielle anlægsaktiver	171.027	119
5	Deposita	233.634	183
	Finansielle anlægsaktiver	233.634	183
	Anlægsaktiver i alt	877.816	596
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.638.462	4.949
	Forudbetalinger for varer	2.179.777	3.398
	Varebeholdninger	5.818.239	8.347
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234.761	668
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.241	0
	Periodeafgrænsningsposter	174.075	78
	Tilgodehavender	1.426.077	746
	Likvide beholdninger	557.366	366
	Omsætningsaktiver i alt	7.801.683	9.460
	Aktiver i alt	8.679.499	10.056

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	369.061	294
	Overført resultat	2.520.682	2.112
	Foreslået udbytte	1.500.000	156
	Egenkapital i alt	4.469.743	2.642
	Hensættelser til udskudt skat	105.731	66
	Hensatte forpligtelser	105.731	66
	Kreditinstitutter	104.825	4.315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.904	571
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	283
	Selskabsskat	341.735	268
	Anden gæld	2.810.390	1.911
	Periodeafgrænsningsposter	2.172	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.104.025	7.348
	Gældsforpligtelser i alt	4.104.025	7.348
	Passiver i alt	8.679.499	10.056
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	
	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital	80.000	80
Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver, primo	294.204	418
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	74.857	-124
Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	369.061	294
Overført resultat, primo	2.111.571	1.330
Øvrige egenkapitalbevægelser	-74.857	124
Årets overførte resultat	483.968	657
Overført resultat	2.520.682	2.112
Foreslået udbytte, primo	155.800	250
Udbetaling af udbytte	-155.800	-250
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	156
Foreslået udbytte	1.500.000	156
Egenkapital i alt	4.469.743	2.642

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.862.870	3.409
Pensioner	0	70
Andre omkostninger til social sikring	0	30
Øvrige personaleomkostninger	203.101	175
Personaleomkostninger i alt	5.065.971	3.684
Gennemsnitlig antal beskæftigede	16	12
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	526.394	260
Regulering af udskudt skat	39.369	-29
Skat af årets resultat i alt	565.763	231
3		
Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	908.381	806
Tilgang i årets løb	423.014	103
Kostpris 31. december	1.331.395	908
Af- og nedskrivninger 1. januar	-614.177	-387
Årets af- og nedskrivninger	-244.063	-227
Afskrivninger 31. december	-858.240	-614
Udviklingsprojekter under udførelse i alt	473.155	294
4		
Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	242.250	93
Tilgang i årets løb	102.155	149
Kostpris 31. december	344.404	242
Af- og nedskrivninger 1. januar	-123.180	-79
Årets af- og nedskrivninger	-50.197	-44
Afskrivninger 31. december	-173.377	-123
Indretning af lejede lokaler i alt	171.027	119

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Deposita		
Deposita 1. januar	182.665	127
Tilgang i årets løb	50.969	56
Deposita i alt	233.634	183

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.241	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	17.241	0

Virksomheden har et tilgodehavende hos modervirksomheden. Tilgodehavendet er indregnet under omsætningsaktiver. Tilgodehavendet forfalder indenfor 18 måneder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Raasdal Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar, goodwill, lagre, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, opretsloven.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31/12 2019 TDKK 7.801.
